
XI Powiatowa Kampania Profilaktyczna

W Ustrzyckim Domu Kultury odbyła się XI Jubileuszowa Kampania Profilaktyczna. To doroczne spotkanie
młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu bieszczadzkiego i leskiego dotyczące
przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w szkole. Jednym z organizatorów kampanii jest Komenda
Powiatowa Policji w Ustrzykach Dolnych.

 
 Ideą kampanii jest zachęcanie młodzieży do rozwijania swoich pasji i zainteresowań, ale też pokazanie,
że używki są szkodliwe, a przemoc niebezpieczna. Kampania składa się z dwóch etapów:
 
W I etapie kampanii uczestnicy rywalizowali ze sobą na prezentacje multimedialne dotyczące
ograniczenia agresji i przemocy w szkole. Tu bezkonkurencyjny okazał się uczeń Gimnazjum w Ropience 
Miłosz Roztocki zajmując I miejsce. Dodać należy, że na tym etapie w roku ubiegłym zwyciężyła również
uczennica z Gimnazjum w Ropience. 
Kolejne miejsca  za przygotowane i przedstawienie prezentacja zajęli Remigiusz Kunasz z ZSP nr 2 w
Ustrzykach Dolnych i Maria Koc z ZSP nr 1 również w Ustrzykach Dolnych.

II etap polegał na tym, że uczniowie w małych formach teatralnych pokazali, w jaki sposób widzą
przemoc wokół siebie i w jaki sposób można się jej przeciwstawić. 
W tym etapie wzięło udział 7 szkół. Wystawione przedstawienia były bardzo różnorodne, a poziom ich z
roku na rok wzrasta. W grze uczniów-aktorów widać włożoną w rolę pracę, wiele długich prób i
przygotowań. W tym roku I miejsce zajęli uczniowie z ZSP nr 1 w Ustrzykach Dolnych, II miejsce
przypadło w udziale  gimnazjalistom z ZSP nr 2 w Ustrzykach Dolnych, a na III miejscu uplasowali się
uczniowie z  Gimnazjum w Bóbrce,  
 
Wśród szkół ponadgimnazjalnych rywalizowały ze sobą Zespół Szkół Licealnych, który zdobył miejsce
pierwsze, na drugiej pozycji uplasowali się uczniowie Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych.
Pozostałe szkoły biorące udział w kampanii zostały wyróżnione. Wszyscy uczestnicy Powiatowej Kampanii
Profilaktycznej otrzymali atrakcyjne nagrody i torbę pysznych jabłek.
 
W oczekiwaniu na werdykt komisji konkursowej młodzież mogła obejrzeć nagrodzone prezentacje
multimedialne.
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